东会乡人民政府文件
兴东政发〔2025〕28 号

★

关于报送东会乡雨露计划毕业生就业情况

的报告

县农业农村局：

根据工作安排，我乡对 2024 年及 2025 年“雨露计划”

毕业生就业情况进行了全面摸底统计，现将有关情况报告如

下：

2025 年，我乡“雨露计划”毕业生共计 20 人。其中：

10 人已就业，8 人升学，2 人有就业意愿但未就业。

2024 年，我乡“雨露计划”毕业生共计 25 人。其中：

14 人已就业，2 人升学，1 人入伍，8 人有就业意愿但未就

业。

针对目前尚有就业意愿但未就业的毕业生，我乡将持续

做好政策宣传工作，推动“雨露计划”毕业生实现高质量就

业。

特此报告。

附件：东会乡 2024 年、2025 年雨露计划毕业生就业信

息汇总表

兴县东会乡人民政府

2025 年 9 月 18 日

（此件公开发布）